
 

 

 
 

БЕРЕЗАНСЬКА МІСЬКА РАДА 

БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

РІШЕННЯ 
шістдесят першої сесії восьмого скликання 

  

27.04.2023 м. Березань № 103 

 

 

Про затвердження передавального акта комунальної установи Березанський 

міський Центр соціальних служб виконавчого комітету Березанської міської ради 

Відповідно до частини третьої статті 107 Цивільного кодексу України, статей 

26, 59, 60 Закону України „Про місцеве самоврядування в Україні“, рішення 

п’ятдесят першої сесії Березанської міської ради восьмого скликання від 

05.01.2023 № 8 „Про припинення діяльності юридичної особи Березанський 

міський Центр соціальних служб виконавчого комітету Березанської міської ради 

у зв’язку із реорганізацією шляхом приєднання“, розглянувши поданий комісією з 

реорганізації юридичної особи Березанський міський Центр соціальних служб 

виконавчого комітету Березанської міської ради передавальний акт від 17.04.2023, 

враховуючи рекомендації постійної депутатської комісії міської ради з питань 

освіти, культури, молоді та спорту, медицини, туризму, соціального захисту 

населення, допомоги воїнам АТО, Березанська міська рада 

ВИРІШИЛА: 

1. Затвердити передавальний акт комунальної установи Березанський 

міський Центр соціальних служб виконавчого комітету Березанської міської ради 

(додається).  

2. З моменту внесення змін до Єдиного державного реєстру юридичних осіб, 

фізичних осіб-підприємців та громадських формувань закріпити за  комунальною 

установою Березанський міський територіальний центр соціального 

обслуговування (надання соціальних послуг) (код ЄДРПОУ 22202075) на праві 

оперативного управління майно, що знаходилось на обліку комунальної установи 

Березанського міського Центру соціальних служб виконавчого комітету 

Березанської міської ради (код ЄДРПОУ 43710329). 

3.  Контроль за виконанням рішення покласти на постійну депутатську 

комісію міської ради з питань освіти, культури, молоді та спорту, медицини, 

туризму, соціального захисту населення, допомоги воїнам АТО                          

(Гуменюк В.А.), першого заступника міського голови Хруля Р.Ф., заступника 

міського голови з питань діяльності виконавчих органів Мосінзову І.О. 

 

 

Секретар міської ради                                                                   Олег СИВАК 


